Second	Merger	as	a	wholly-owned	subsidiary	of	the	Company	and	the	outstanding	securities	of	Tristar	being	converted
into	the	right	to	receive	securities	of	the	Company.	Under	the	Business	Combination	Agreement,	as	amended,	the
Aggregate	Merger	Consideration	Amount	(as	defined	in	the	Business	Combination	Agreement)	paid	to	the	shareholders
of	Helport	was	(a)Â	Three	Hundred	and	Thirty-Five	Million	U.S.Â	Dollars	($335,000,000)	minus	(b)Â	the	amount,	if	any,
by	which	the	Target	Net	Working	Capital	Amount	(as	defined	in	the	Business	Combination	Agreement)	exceeds	the	Net
Working	Capital	(as	defined	in	the	Business	Combination	Agreement)	(but	not	less	than	zero)	minus	(c)Â	if	Closing	Net